
SAPHIR / SONIA 

www.freiberger-porzellan.com

Dekor:  Prestige (in beige, schoko oder orange mit Goldrand)

Artikel
Standardverpackung

Teller flach
Teller flach
Teller tief

Kaffeeobertasse / Schale
Kaffeeuntertasse m.Fahne

Kaffeekanne
Giesser rund
Zuckerdose rund
Sauciere rund

Kaffeeobertasse konisch
Kaffeeuntertasse (m.Fahne)
Jumboobertasse konisch
Jumbountertasse (m.Fahne)
Becher konisch o.Henkel

Kaffee-/Teekanne konisch
Giesser konisch
Zuckerdose konisch
Sauciere konisch

Platte oval
Platte oval
Platte oval
Platte oval

Schüssel 
Schüssel
Schüssel
Tortenplatte rund

Kaffeeservice f.6 Pers.o.Kanne / kon. 
Tafelservice / konisch 

Teelichtleuchter mini
Teelichtleuchter klein
Teelichtleuchter mittel
Teelichtleuchter groß

Form

Match
Match
Match

Sonia
Sonia

Sonia
Sonia
Sonia

Saphir
Saphir
Saphir
Saphir
Saphir

Saphir
Saphir
Saphir
Saphir

Saphir
Saphir
Saphir
Saphir

Saphir
Saphir
Saphir

uni weiß
.001

4,15
4,80
4,55

3,35
2,05

18,50
9,25
9,70
15,55

3,15
1,85
4,15
2,05
2,45

22,90
6,65
8,65
15,15

6,30
8,65
16,45
24,50

3,70
8,00
10,45
11,35

70,20
106,15

4,40
5,00
5,65
6,25

Prestige
beige/schoko/orange

9,25
9,85
9,65

8,50
7,25

23,60
13,90
14,55
19,95

8,30
7,05
9,25
7,25
7,65

27,80
11,65
13,55
19,75

11,90
15,25
22,65
29,95

8,20
12,90
16,00
18,80

172,80
188,50

8,90
9,95
10,70
11,95
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FREIBERGER PORZELLAN

Größe
Inhalt
cm/Lt.

21 cm
27 cm
22 cm

0,2 l
16 cm

1,35 l
0,20 l
0,20 l
0,30 l

0,20 l
14,5 cm
0,30 l
16,0 cm
0,30 l

1,20 l
0,15 l
0,20 l
0,30 l

24 cm
28 cm
32 cm
36 cm

14 cm
18 cm
23 cm
32 cm

4 cm
8 cm
12 cm
16 cm



SAPHIR / SONIA 

www.freiberger-porzellan.com

Dekor:  Prestige (in beige, schoko oder orange mit Goldrand)

Artikel
Standardverpackung

Eierbecher zyl.
Zipfelstreuer Salz/Pfeffer
Espressotasse kpl.
Mehrzweck-Krug

Kugelvase 
Schrägvase Nova
Zylindervase
Rosenvase

Mit Inglasurfarben gemalt, ist dieses Dekor jetzt spülmaschinengeeignet.

Form uni weiß
.001

2,65
4,80
4,30
23,00

9,90
15,35
7,95
15,35

Prestige
beige/schoko/orange

6,95
7,50
13,90
29,90

15,95
19,95
13,55
21,90
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FREIBERGER PORZELLAN

Größe
Inhalt
cm/Lt.

0,1 l
1,0 l

10 cm
25 cm
16 cm
28 cm


